令和元年 10月吉日

各位

一般社団法人大阪外食産業協会

会長 椋本 充士

第 3回 「外国人活用セミナー」のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、＜第３回＞セミナーは講師に農林水産省外食産業室長である新藤 光明氏をお招きして

下記内容にて実施いたしますので、是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。         敬具

記

日  時：令和元年  10月 28日（月）１４：００～１６：００
          ※今回より午後のみ１回の開催となります。ご了承ください。

開催場所：一般社団法人大阪外食産業協会（ＯＲＡ） 会議室

大阪市浪速区敷津東２丁目２番８号

大阪木津地方卸売市場南棟２階 TEL：０６(７６６８)５５７５

【テーマ】

～特定技能の制度と外食産業の展望～
１．外食事業者が雇用できる外国人とは：外国人の在留資格について

２．新しいチャンス：「特定技能」という在留資格のしくみ

３．外国人雇用のコストと負担

４．外国人雇用における問題とコンプライアンス

５．外食産業の展望

【ゲストスピーカー】 農林水産省外食産業室長 新藤 光明氏

≪参加費用≫ ORA会員：１人 2,000円 /会員外：１人 3,000円
                    ※当日、受付にてお支払ください。

≪定員≫ 定員： 60名

≪今後の開催予定日≫

第4回11月26日（火）/第5回12月23日（月）/第 ６ 回 １月28日（火）/

第7回3月2日（月）/第8回 3月30日（月）                                    以上

参加申込書

下記空欄にご記入の上 、FAXにてご返信をお願い致します。  FAX：06-7668-1075

（お問合せＯＲＡ事務局： TEL：０６-７６６８-５５７５）

貴社名：                  ご連絡先電話：

参加者：役職                氏名

御堂筋線・四つ橋線「大国町」駅

①番出口から徒歩 4 分

堺筋線「恵美須町」駅から徒歩 6 分

南海電鉄「今宮戎」駅から徒歩 4 分